
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22  грудня  2020 року       № 34

с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення сільської ради
від 23 березня 2020 року №772 «Про утворення 

Центру надання адміністративних послуг 

Дмитрівської сільської ради та затвердження 

Положення про нього та внесення змін до 

деяких рішень сільської ради»

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про адміністративні послуги», рішеннями Дмитрівської сільської ради від 

23.03.2020 № 771 «Про затвердження Концепції вдосконалення системи 

надання адміністративних послуг і розвитку Центру надання адміністративних 

послуг Дмитрівської сільської ради», з метою ефективного функціонування 

відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату Дмитрівської 
сільської ради, Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Внести зміни до пункту 6 рішення Дмитрівської сільської ради від 

23.03.2020 № 772 «Про утворення Центру надання адміністративних послуг 

Дмитрівської сільської ради та затвердження Положення про нього та 

внесення змін до деяких рішень сільської ради», а саме: додаток 5 до рішення 

викласти у  новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

сільської ради.

Дмитрівський сільський голова Н. СТИРКУЛЬ



Додаток 5

до рішення Дмитрівської
сільської ради
від 23 березня  2020 року №772
(в редакції рішення сільської 
ради від 22 грудня 2020 № 34)

Графік роботи відділу 

«Центр надання адміністративних послуг» апарату Дмитрівської 
сільської ради

08:00 – 16:00 понеділок
08:00 – 16:00 вівторок
08:00 – 16:00 середа
08:00 – 16:00 четвер
08:00 – 16:00 п’ятниця

Без перерви на обід
Субота, неділя - вихідні

________________


